8 c. ; 4°

T 0 op f 121

**FRANCIA (Regno)**

Extrait des registres des estats sur la reception du Concile de Trente ou Royaume de France = Estratto dalli registri delli stati sopra l'accettare il Concilio di Trento nel regno di Francia tratto dall'original stampato in Parigi

[S.l. : s.n.], 1594

45, [3] p. ; 8°

T 0 op g 3; T 0 op g 5

**FRANCIA (Regno)**

Petitiones Caroli noni Galliarum regis christianissimi nomine factae ab illustrissimis oratoribus in Concilio Tridentino

Patauii : apud Christophorum Gryphium, 1563

[4] c. ; 4°

T 0 op f 149

**FRANCIA (Regno)**

Petitiones Caroli noni Galliarum regis christianissimi nomine factae ab illustrissimis oratoribus in Concilio Tridentino

Ripae : [Jacob Marcaria], 1563

[4] c. ; 4°

T 0 op f 72

**FRANCIOTTI, Giorgio**

D. Georgii Franciotti medici Lucensis Tractatus de balneo Villensi in agro Lucensi posito

Lucæ : apud Busdracum, 1552

150, [2] p. ; 4°

T 0 f 32

**FRANZOSO, Paolo**

De explicatione litterae magistri Petri Lombardi, in quatuor sententiarum libros vtilissimus sacrae theologiae tractatus nouissimè in gratiam & studiosorum commodum editus in quo summa cum facilitate ac breuitate ea omnia ordinatè explicantur, quæ ab alijs prolixè declarari solent Paulo Franzoso Benacense nec non Tridentinæ diocesis in Collegium Patauinum sacrae theologiae cooptato auctore in huius etiam operis fine ponuntur articuli, in quibus Magister Sentent. ab omnibus communiter non tenetur

Brixiae : ex typographia Polycreti Turlini, 1595

[16], 231 [i.e. 331], [1] p. : ritr. ; 4°

T 0 f 30

**FRANZOSO, Paolo**

Theologicae resolutiones ex penetralibus peritorum theologorum depromptæ et ad commodum studiosorum summa diligentia collectæ a reuer. Paulo Franzoso Benacense, nec non Tridentinæ diocesis in collegium Patauinum sacrae theologiae cooptato. Editio secunda

Brixiae : apud Polycretum Turlinum, 1595

[18], 259, [3] p. ; 8°

T 0 k 23

**FREYBERGER, Johann**

Exhortatio ad collatores beneficiorum ecclesiast[icorum] vt et illa non filijs saeculi sed praesbiteris ydoneis exercitatis conferat et pauperibus reuerendissimo in Christo patri ac domino domino de Cleß diuina prouidentia episcopo Tridentinensi patri suo gratioso Joannes Freyberger decretorum licentiatum et cano Frisingensis ecclesie S. Petri Vohburgh pastor se offert et commendat

[Landshut : Johann Weissenburger, 1520?]

[4] c. ; in folio

T 0 d 15

**FREYBERGER, Johann**

Sermones populares et pro militibus cristi incipientibus predicare communi vulgo vtiles collecte per Ioannem Freyberger ex Vohburgk decretorum licentiatum, canonicum Frisingensem et pastorem plebis sancti Petri in Vohburgk, quondam canonicus Ratisbonensis et Patauensis ecclesie predicator et pastor sancti Martini in Landsshut et decanus